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       Dom / KölnTourismus 10.00 10.3011.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.3016.00
       Schokomuseum / Htl. Allegro 10.4011.10 11.40 12.40 13.10 13.40 14.40 15.10 15.40
       Gürzenich / (KVB) 10.4511.15 11.45 12.45 13.15 13.45 14.45 15.15 15.45
       Stadtmuseum 10.5511.25 11.55 12.55 13.25 13.55 14.55 15.25 15.55
       Friesenplatz / Magnusstr 11.00 11.30 12.00 13.00 13.30 14.00 15.00 15.30 16.00
       Zoo / Flora (KVB) 11.15 11.45 12.15 13.15 13.45 14.15 15.15 15.45 16.15
       Odysseum 11.30 12.00 12.30 13.30 14.00 14.30 15.30 16.00 16.30
       KölnTriangel Turm/Deutzer Bhf 11.35 12.05 12.35 13.35 14.05 14.35 15.35 16.05 16.35
       EL DE Haus 11.53 12.23 12.53 13.53 14.23 14.53 15.53 16.23 16.53
       Dom / KölnTourismus 11.30 12.0012.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.0017.30
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Stadtrundfahrt 
Citytour	

Stadtrundfahrt 
Ein-/Ausstieg möglich
Citytour / Hop on Hop off
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KölnTourist Personenschiffahrt am Dom GmbH
Konrad-Adenauer-Ufer, 50668 Köln
Tel.: 02 21/12 16 00, Fax: 02 21/12 59 58
info@koelntourist.net, www.koelntourist.net

www.koelntourist.net

❱ Panorama-Rundfahrten (1 Std.)
❱ Themen-Rundfahrten (2 Std.)
❱ Große Kölner Hafenrundfahrten (3 Std.)
❱ außergewöhnliche Eventfahrten
❱ exklusive Charterfahrten

Verschenken Sie doch 
einmal eine Stadtrundfahrt

Gutscheine 
bei uns erhältlich!!

CCS Busreisen GmbH, Marienstraße 67, 50767 Köln
Tel.: +49 (0) 221 979 25 70, Fax.: +49 (0) 221 79 59 85

www.ccs-busreisen.de, e-mail: ccs.busreisen@netcologne.de
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KÖLN  „OPEN  AIR“  
 IM  CABRIOBUS

Stadtrundfahrt
Citytour

Preis / Price                * nur beim Fahrer/just from driver
 Erwachsene/Adults:	 	 	       Euro 12,--
 mit KölnCard 10.00 h/12.00 h/14.00 h:   Euro 11,--*
 Kinder/Children (6-14 Jahre/years)	       Euro   5,--
 Tagesticket / Dayticket
 Erwachsene/Adults	 	 	       Euro 15,--
 Kinder/Children (6-14 Jahre/years)	       Euro   5,--
 

Köln/Cologne „open air“
ca. 1,5 Stunden Stadtrundfahrt durch Köln
Bei schönem Wetter im Cabrio !

approx. 1,5 h Citytour of Cologne 
In good weather open topped !

ab/from€ 11,--

CCS Busreisen GmbH, Marienstraße 67, 50767 Köln
Tel.: +49 (0) 221 979 25 70 , Fax.: +49 (0) 221 79 59 85
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Änderungen bzgl. Zeiten, Strecke, Bustyp, Sprachen vorbehalten.

Preise für Gruppen und Schulklassen auf Anfrage 

20 % Rabatt...

M Hotel Köln
Heumarkt 20 · 50667 Köln · Telefon 0221 2027-0

info.kol@maritim.de · www.maritim.de
Betriebsstätte der M Hotelgesellschaft mbH · Herforder Straße 2 · 32105 Bad Salzuflen

...bei einem Zwischenstopp im Café Heumarkt in der
beeindruckenden Glasgalerie des Maritim Hotels Köln,

nur 100 Meter von der Haltestelle „Gürzenich“.
Ob Frühstück oder Kaffee und hausgemachte Kuchen,

bei Vorlage Ihres Tickets erhalten Sie am Tag Ihrer 
Stadtrundfahrt 20 % Rabatt auf Ihren Verzehr. 
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NEU! Köln „open air“ Stadterkundung 
per Bus und Schiff
in Kooperation mit der Kölntourist Personenschifffahrt

Erleben Sie die Highlights Kölns mit unserem neuen Kombi-Ticket – 
inklusive Erklärungen der Sehenswürdigkeiten!

❚ Stadtrundfahrt mit einem XXL-Cabriobus der CCS (ca. 1,5 Std.)
❚ Panorama-Rundfahrt auf dem Rhein (ca. 65 Min.)

Genießen Sie die Stadtrundfahrt durch Köln – bei schönem Wetter 
mit offenem Dach! Vom Kölner Dom oder der Haltestelle 
Schokoladenmuseum am Hotel Allegro sind es jeweils nur ca. 5 Minuten
Fußweg zur Anlegestelle der Kölntourist-Schiffe. Erleben Sie dann an 
Bord eine Panorama-Rundfahrt bis Rodenkirchen und zurück – 
inklusive Erklärungen der Sehenswürdigkeiten in Deutsch und Englisch!

Abfahrt der Kölntourist-Schiffe: 
❚ Konrad-Adenauer-Ufer, Anlegestelle 10, gegenüber Musical Dome 

und Goldgasse
10.15, 11.40, 13.00, 14.20, 15.40, 17.00* Uhr

❚ Schokoladenmuseum / Deutsches Sport & Olympia Museum 
an der Rheinpromenade zwischen den Museen
10.30, 11.55, 13.15, 14.35, 15.55, 17.15* Uhr
* unter Vorbehalt

❚ Erwachsene 20,80 € ❚ Kinder 8,00 €
erhältlich von Mai bis September
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Erleben Sie die Highlights Kölns mit unseren exclusi-
ven Cabriobussen. Geniessen Sie die Stadtrundfahrt 
durch Köln - bei schönem Wetter mit offenem Dach.  
Auf den mit orange gekennzeichneten Touren können 
Sie die Fahrt an den angegebenen  Haltestellen un-
terbrechen und mit einem der nächsten Busse fort-
setzten. Gestalten Sie Ihren Tag durch eine Mischung 
aus Kunst, Kultur und Shopping. Die Strecke führt 
vorbei an Einkaufspassagen, Museen, dem Kölner 
Zoo, weiter auf die andere Rheinseite, Odysseum, 
KölnTriangel-Turm u.s.w.
Abfahrt: Burgmauer / gegenüber Dom Hauptportal
               neben KölnTourismus / Cafe Reichard 
Sprachen: 

Experience the highlights of Cologne with our con-
vertible buses. Enjoy a tour of Cologne - a pleasant 
ride in the open air in good weather. Explore parts of 
the city you`d probably never see on foot. The oran-
ge tours offer you the opportunity to design your own 
individual journey of discovery in Cologne. Just „hop 
off“ at any stop along the way and rejoin the tour on 
one of the next buses. The tour winds its way past 
shopping zones, the zoo, and the Triangel Tower.
Departure: next to the Tourist Office/Cafe Reichard
                   opposite to the main entrance of the      		
        	        cathedral (Dom)               
 Language: 

KOMBI-TICKETS 
FÜR BUS & SCHIFF

NEU!!!


